



N^o 13.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servisimus Legum...

SUWAŁKI, dnia 31^{go} Marca 1827. roku.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Stósownie do odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 15. Grudnia r. z. Nr. 50678. 6096. poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom, aby Marcina Gaiewskiego, zbiegłego z więzienia detencyynego w Wieluniu w nocy z dnia 17. na 18. Października r. z. mającego lat 26. wzrostu średniego, twarzy pociągłej, ospowatę, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów iasno-blond — ubiór na nim: płaszcz granatowy, surdut szaraczkowy ciemny, westka pikowa biała, koszula i gatki z płótna Kolińskiego, bóty kroiu Węgierskiego, kaszkieł granatowy, chustka na szyi biała, perkalowa; w swych Gminach śledzili, a wysłedzonego do Sądu Policyi Prostey Powiatu Wieluńskiego pod ścisłą strażą dostawili.

Suwałki, dnia 27. Marca 1827. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 9926. 966.

Sekretarz *Jhny Tomicki.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Stanisław Boczkowski, fałszywie Jakóbkim Wistockim zowiący się, Szybkobiegacz, o kradzież kościoła Dominikańskiego w Krakowie obwiniony, w czasie transportu zbiegł; stósownie zatem do odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia

27. Lutego r. b. Nr. 7224. 1303. poleca Wójtom i Burmistrzom, aby tegoż Boczkowskiego w swych Gminach śledzili, a wysłanego do Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego pod ścisłą strażą dostawili. Tenże ma lat 24. wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa pociągłego, włosów blond.

Suwałki, dnia 27. Marca 1827. r.

Nr. 9918. 968.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Woiewództwa Kaliskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Miejskie aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, a w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiły.

Suwałki, dnia 27. Marca 1827. r.

Nr. 9927. 965.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Lista imienna.

Walenty Kordaleszyński, Jan Bloch, Mateusz Tłuchowski, Bonawentura Morawiak, Maciej Woyciechowski, Jan Jaroszek, Woyciech Ciechańczyk v. Wolny.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Uwiedamniając Urzęda Administracyjno-Policeynego, iż z dnia 28. na 29. Grudnia r. z. skradzioną została Burmistrzowi miasta Wisztynca pieczęć urzędowa od tuszu, średnięj wielkości, z herbem Królestwa Polskiego, z napisem u góry „Królestwo Polskie“ a u dołu „Burmistrz miasta Wisztynca“ poleca, aby na pieczęć tę i na pisma po dniu 28. Grudnia r. z. wydane, i ona opatrzone, pilną dawały baczość, a w razie spostrzeżenia posiadacza oney, lub też zfałszowanego pisma, przytrzymały, i do Sądu po usprawiedliwieniu się oddały.

Suwałki, dnia 20. Marca 1827. r.

Nr. 8993. 861.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Miejskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą strażą dostawiły.

Lista imienna

1. Fryderyk Peszel ma lat 24. wzrostu stop 4. cali 20. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.
2. Maciej Bacewicz ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła miernego.
3. Maciej Eymutys lat ma 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.
4. Stanisław Bendzajtys ma lat 22. wzrostu stop 4. cali 17. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

Suwałki, dnia 23. Marca 1827. r.

Nr. 8957. 869.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy pobyt sukcesorów zmarłego Dyzmy Krzywkowskiego, byłego Dzierżawcy folwarku Burniszek i Olszanka huk, w Ekonomii Kadaryskiej położonych, nie jest wiadomy; z mocy przeto Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 24. Sierpnia r. z. Nr. 52116. 8987. wzywa sukcesorów pomienionego Krzywkowskiego, aby celem ostatecznego obrachowania się z dzierżawy pomienionych folwarków, osobiście, lub przez umocowanego plenipotentą, z kwitami, opłatę rat dzierżawnych udowodniającemi, przed delegowanym do tej czynności Assessorem Ekonomicznym Łaziekim, w naczelnym folwarku Kadaryszkach zamieszkanie na teraz mającym, stawili się, do czego trzy-miesięczny termin niniejszym ustanawia się, z tem oznajmieniem, że po dniu 1. Czerwca 1827. r. iako terminie prekluzyynym, rachunek pro 1817. zaocznie zamkniętym zostanie.

Suwałki, dnia 5. Marca 1827. r.

Nr. 8514. 5747.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Listy Gończe.

Nr. 8009. 784. Nr. k. 30. Dawid Orelowicz ma lat 20. wyznania Moyżeszowego, przedostatnie zamieszkanie w Hołynce, Gminie Lipsk murowany mający, twarzy okrągłej, czerwonej, nosa miernego, oczu szarych, włosów na peysach żółtawych, na brodzie niema żadnego zarostu, wzrostu małego, przed ucieczką był w zwyczajną żydowską odzież ubrany; o kradzież koni obwiniony, ma być śledzony, i w razie ujęcia do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego dostawiony.

Nr. 10340. 1011. Nr. k. 39. Xiądz Mikołaj Czayczyński, Bazylianin, mieniący się być z miasta Biały, Woiewództwa Podlaskiego, w roku zeszłym 1826. dnia 11. Listopada z Biały Wyszły, o włóczęgostwo i kradzież obwiniony, w aresztach policyynych miasta Kielec na czas inkwizycyi tymczasowo zatrzymany, który z pod straży policyynęj dnia 20. Stycznia r. b. o godzinie 7. w wieczor zbiegł, i dotąd ujęty nie jest. Tenże Xiądz Mikołaj Czayczyński mienił się być rodem z miasta Chotery, Woiewództwa Kaliskiego, lat 30. mający, ostatnie zamieszkanie miał mieć w mieście Biały, w Klasztorze u Bazylianów, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów ciemnych, oczu ciemnych, nosa miernego — w czasie ucieczki miał na sobie rewerendę z czarnego wypłowiałego sukna, płaszcz szaraczkowy, na głowie kapelusz czarny okrągły — ma być śledzony, i w razie ujęcia do Sądu Poprawczego Obwodu Jędrzejowskiego do Chęcin pod ścisłą strażą dostawiony.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Nadzwyczajne upaty zeszłego lata sprzyjały szerególnie mnożeniu się szkodliwych owadów leśnych, i w krajach nawet północnej Europy w roku bieżącym obawiać się ich każą. Troskliwi gospodarze Państwa ościennego spostrzegli już znaczną ilość poczwerek motylowych, w mechu pod drzewami gnieźdzących się, mianowicie: Prządki Sosnowca (Phalaena Bombyx pini) Piędziówki Sosnowca (Phalaena geometra pinaria) Sowki Sosnowca (Phalaena noctua piniperda) i Zmierchnicy Załobnika (Spinix pinastri,) które wszystkie w upłynionych latach wielkie w lasach sosnowych w Niemczech zrzadziły szkody. W lasach Rządowych Królestwa mamy dotąd odkryte dwa przykłady zagnieżdzenia się owadu pszczołowego i chrząszczowego, to jest: Szerszenia, albo Chomiara Sosnowca (Tenthredo pini) w Woiewództwie Kaliskim, i Skornika Sosnowca (Bostrichus pinastri) w Woiewództwie Mazowieckim; czyli i iakie owady w innych lasach tak Rządowych, iako i prywatnych znajdować się mogą niema wprawdzie Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu wiadomości, lecz baczną na od-

wrócenie szkodliwych skutków, z obojętności w tym przedmiocie wynikać mogących, uczyniwszy już stosowne co do lasów Rządowych rozporządzenia, widzi potrzebę zwrócenia uwagi i troskliwości wszystkich właścicieli dóbr, równie z Rządem o zabezpieczenie swych własności interessowanych, a to przez udzielenie wiadomości, jakie w téj mierze Kommissyom Woiewódzkim i Urzędnikom Leśnym Rządowym wydane zostały polecenia, które podać mogą sposobność prywatnym właścicielom, jeżeli z nich korzyść zechcą, ochronienia lasów swoich od szkody. Polecenia te mają na celu:

1. Sledzenie pilne, czyli niezaydują się w lasach drzewa uschłe z powodu uszkodzenia przez owad w roku zeszłym zagnieżdżony.

2. Rozpoznania w razie znalezienia takowych drzew, czyli uschnięcie to nastąpiło z powodu gąsienic motylowych, igły objadających, lub chrząszcza, lub innego rodzaju owadu, same drzewo toczącego.

3. Sledzenie dalsze, czyli owady niezagnieżdżyły się w mechu pod drzewami, lub też w samym drzewie leżącym. W pierwszym bowiem przypadku dla niszczenia poczwarek i gąsienic trzędę chlewną do lasu napędzać należy, a w drugim drzewo leżące, owadem dotknięte, bezzwłocznie z lasu wywozić, lub z korą palić potrzeba.

Dla ułatwienia środków sledzenia i wytepienia szkodliwych owadów, wszyscy Nadleśni Jeneralni i Urzędy Leśne odebrał od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu polecenie udzielania szczególnéj informacji względem szukania i niszczenia owadów, gdy o to w razie potrzeby zawezwanemi będą. — Nadto Kommissarzom Obwodowym przesłane będą ryciny kolorowane, wystawiające wszystkie powyżéj wymienione owady w rozmaitych ich postaciach, wraz z krótkim opisaniem ich sposobu życia, szkodliwości i środków wytepienia; takowe więc ryciny troskliwi o zabezpieczenie swych lasów od zniszczenia właściciele dóbr, u Kommissarzy Obwodowych za opłatą złp. 5. gr. 14. od jednego egzemplarza nabydź będą mogli. Szczegółowa zaś Monografia czterech na początku wymienionych owadów, znajduje się w Sylwanii, Dzienniku Nauk Leśnych i Myśliwych, którego trzy pierwsze tomy u Księgarza Glücksberga w Warszawie nabydź można, a mianowicie Monografia Prządki Sosnowca w tomie pierwszym, Sawki Sosnowca w tomie drugim, Piędziówki Sosnowca i Zmierchnicy Żalobnika w tomie trzecim.

w Warszawie, dnia 6. Lutego 1827. roku.

Z polecenia Ministra Prezydującego Radzcy Stanu (podp.) PLATER.

Naczelnik Wydziału (podpisano) Englert.

Za zgodność Peszyński.

Niżéj podpisany podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 5. Kwietnia r. b. w mieście Prenach odbywać się będzie licytacja na trzyletnią dzierżawę propinacyi miasta Pren, do dochodów posiadacza dóbr Preny JO. Xiążęcia Pawła Sapiehy należący. Życzący sobie wzięcia téżéj propinacyi w dzierżawę, po złożeniu wadium 125. talarów Pruskich, jako jednéj czwartéj części praetium fisci, do licytacji przypuszczalni zostaną. Warunki przed licytacją ogłoszone będą.

Rodupie, dnia 10. Lutego 1827. roku.

Spensberger.

OBWIESZCZENIE.

Zawiadamia się nieszczęśliwego właściciela rozbitych tratw, złożonych z klepek dębowych, i uniesionych przy puszczeniu lodów na rzece Niemnie, iż z takowych część znaczna została z rozkazu niżej podpisanego, za wynagrodzeniem ujęta, i w bezpiecznym miejscu ulokowana; oraz wzywa się go niniejszém, aby naydaléj w przeciągu czterech tygodni zgłosił się z dowodami po odbior takowych, w przeciwnym bowiem razie, na zaspoko-

ienie kosztów wyłożonych przy nięciu i wydobyciu onych z pod lodów, przez licytacją publiczną sprzedane zostaną.

Dań w Kidulach, w Obwodzie Maryampolskim, Woiewództwie Augustowskim, dnia 27. Marca 1827. roku.

Wóyt Gminy Kidule Steffanowicz.

SPIS PRZEDMIOTÓW umieszczonych w Dzienniku Urzędowym Wdztwa Augustowskiego, w kwartale I. to jest: od d. 1. Stycznia do 31. Marca 1827. r.

Nr. D.	Nr. str.	T R E Ś Ć
A. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.		
2	13	Oznacza termin do licytacji na dostawę żwiru do dróg bitych pod Łomżą i Żłotoryą.
3	19	Uwiedamia o wakującym Probostwie w Radziłowie.
4	35	Komunikuje odezwe Dyrekcyi Jlnéj Towarzystwa Ogniewego, względem możności ubezpieczenia przez cały rok 1827. zabudowań przez wchodzących do Towarzystwa Kredytowego.
4	36	Podaje do wiadomości odezwe téżéj Dyrekcyi względem możności ubezpieczenia w Towarzystwie Ogniewém naczyń browarnych.
5	55	Oznacza termin do licytacji na sprzedaż różnych narzędzi drogowych w mieście Grajewie.
8	65	Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyjnej, odraczające termin do zebrania się na posiedzenie Rad Woiewódzkich.
11	91	Postanowienie téżéj Rady, przedłużające pozwolenie sprowadzania z zagranicy osetu solarskiego.
12	99	Oznacza termin do licytacji na entrepryze wystawienia domu w mieście Nowogrodzie.
B. WYDZIAŁ WOJSKOWY.		
1	1	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie niejakiemu Kacprowi Piętcie.
-	2	Poleca sledztwo niejakiego Jakóba Wisłockiego, o kradzież obwinionego,
-	-	dito dito Franciszka Grabowskiego.
-	-	dito dito Piotra Nowakowskiego, spisowego.
-	-	dito sprawców kradzieży rzeczy kościelnych w Bonisławiu.
2	14	Uwiedamia o znajdujących się rzeczach skradzionych, odebranych od Leyby Paysacha Głębockiego, o przejęty klaczy światło-gniadéj, na prawe oko ślepéj, w Gminie Pilokalsis,
-	-	Poleca sledztwo niejakiego Pawła Sadowskiego,
-	-	dito dito Sebestyana Pytncha.
-	15	dito zbiegłych z Woiewództwa Kaliskiego spisowych.
-	-	dito Tadeusza Lewandowicza, spisowego.
3	19	dito zbiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych.
4	36	Poleca Urzędem Administracyjno-Policyjnym dawanie pomocy Kommandom Inb Posterunkom nadgranicznym.
-	37	Podaje do wiadomości rysopis dwóch więźni zbiegłych z Kalweryi,
-	-	Poleca sledztwo Błażeja Żywiołka, włościanina,
-	-	dito zbiegłych z Obwodu Łemżyńskiego spisowych
-	-	dito dito Kalwaryjskiego spisowych.
-	38	Uwiedamia o odebranych od Franciszka Szukwicia rzeczach skradzionych, o przejętym koniu maści wiszniowo-gniadéj w Gminie Witkobołskięj.
-	-	znajdujących się w depozycie Sądu Kalwaryjskiego spodniach nankinowych koloru is-sno-granatowego.
-	39	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie Franciszkowi Grom,
-	-	dito dito dito Jerzemu Weissman.
-	-	dito dito dito Pannie Annie Lorent,
-	-	Uwiedamia o przejęty klaczy gniadéj w Gminie Dospudzkiéj.
-	-	Poleca sledztwo zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
-	40	Uwiedamia o zginionej pieczęci urzędowéj Wóytowi Gminy Giżyo.
-	-	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie niejakiemu Dorobaum.
5	45	Podaje do wiadomości Notę Ministerium Cesarzko-Austryackiego Spraw zagranicznych, wyafnia-iając jakim sposobem nastąpi zrealizowanie zaległości dawnym wojskowym Polskim, na banku Medyolańskim przypadających.
5	49	Poleca sledztwo obiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych,
-	-	dito dito dito Kaliskiego spisowych.
-	50	dito sprawców kradzieży rzeczy z Kaplicy w Swiatoszywie.

T R E Ś Ć

- 50 Uwiadomienie o zginięciu pieczęci uzędowej Wójtowi Gminy Malachowa.
 - 53 Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszym Województwie niejakiemu Janowi Hankiel.
 - 54 Poleca śledztwo pobytu małżonków Sauter, kalectwem ślepoty dotkniętych, niejakiego Andrzeja Pawliczyka.
 - 55 Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszym Województwie star. Alexandrowi Moysesowi Appel.
 - 56 Poleca śledztwo niejakiego Stanisława Mikulińskiego z Mikuszynskiego.
 - 57 Poleca śledztwo Grzegorza Chomika, w ś. anna z wsi Pulsów.
 - 58 Poleca śledztwo niejakiego J. centego Kadziel.
 - 59 Uwiadomienie o znadujących się do odebrania rzeczach w Sądzie Policyi Popr. Wydz. Zamoyckiego.
 - 60 Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszym Województwie niejakiemu Zero Belen.
 - 61 Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Krakowskiego spisowych.
 - 62 Uwiadomienie o rozpoczęciu się mających z dniem 1. Marca rewizyi spi-u wojskowego.
 - 63 Poleca śledztwo o odebranych paszportach od Wojciecha Skowronskiego, wydanym na imie Heinricha Goetlieba Schuberta.
 - 64 Poleca śledztwo Walentego Grefkowicza, spisowego.
 - 65 Uwiadomienie o odebraniu od złodzieja klaczy maści gniadej, pomieszaney z białą, we wsi Dembnikach.
 - 66 Poleca śledztwo niejakiego Marcina Winińskiego kucharza.
 - 67 Poleca śledztwo dwóch zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
 - 68 Poleca śledztwo sprawców kradzieży rzeczy kościelnych w Błoniu.
 - 69 Poleca śledztwo sprawców kradzieży rzeczy kościelnych we wsi Dworsowicach.
 - 70 Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Lubelskiego spisowych.
 - 71 Poleca śledztwo zbiegłych z Mazowieckiego spisowych.
 - 72 Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
 - 73 Poleca przestrzeganie, iżby dezertery wojskowi i ludzie zagraniczni nieprawie w Gminach nie znajdowali się.
 - 74 Poleca śledztwo sprawców kradzieży rzeczy kościelnych w mieście Zduńskiemu Woli.
 - 75 Poleca śledztwo Walentego Leskiewicza.
 - 76 Poleca niedozwalanie w Gminach pobytu Tomaszowi Kraiewskiemu, w Kolonii Krakówce zamieszkałemu.
 - 77 Poleca śledztwo Ludwika, inaczey Michała Popławskiego, a właściwie Michała Sporzyńskiego.
 - 78 Poleca śledztwo Jwana Harasiuka, o kradzież obwinionego.
 - 79 Poleca śledztwo Różalii Piekarskiej, Wojciecha Żuka, właścianina wsi Niedźwiadzia.
 - 80 Podaje do wiadomości prospekt reklamacyjny o dotacye 5. i 6. klasy poddanych Polskich.
 - 81 Poleca śledztwo zbiegłego Józefa Jesiolowskiego.
 - 82 Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Kaliskiego spisowych.
 - 83 Uwiadomienie o zginięciu pieczęci Wójtowi Gminy Będkowa.
 - 84 Poleca śledztwo zbiegłego Jana Rutkowskiego.
 - 85 Poleca śledztwo zbiegłego z więzienia detencyjnego z Wielunia Marcina Gaiewskiego.
 - 86 Poleca śledztwo Stanisława Boczkowskiego, fałszywie Jakóbem Wistockim zowiącego się.
 - 87 Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Kaliskiego spisowych.
 - 88 Uwiadomienie o zginięciu pieczęci urzędowej Burmistrzowi miasta Wisztynca.
 - 89 Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
- C. WYDZIAŁ SKARBOWY.**
- 90 Komunikuje wzór dla świadectw, za jakimi szyprowie statki z Pruss do Kraju i nawzajem prowadzić mogą.
 - 91 Podaje do wiadomości Reskrypt Kom. R. P. i S. względem notowania zaraz przy prezentowaniu otrzymanych przez Władze konsularne, czyli takowe za opłatą portoryi lub pod rubrum interesu Rządowego nadesłane zostały.
 - 92 Uwiadomienie o odbyciu się mającym w Bórze Dyrekcji Kanału w Augustowie licytacji na entrepryzę wybudowania dwóch wiatraków.
 - 93 Ukaz JEJO C. K. M. w przedmiocie zniesionego zakazu wyprowadzania koni za granicę Cesarstwa Rosyjskiego.
 - 94 Ponawia zakaz używania kart do gry nie stemplowanych.
 - 95 Podaje do wiadomości obwieszczenie Komisji Województwa Płockiego, względem śledzenia formana Jakóba Żukowskiego.
 - 96 Wzywa sukcesorów Stanisława Żebrowskiego do wzajemnego z Rządem z dzierżawy obrachunku.

T R E Ś Ć

- 20 Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyjnej, stanowiące kary na wywozących z Kraju obiektów taryfą do wyprowadzenia zakazane.
- 21 Poleca śledztwo Fredey Herszkowny, debentki skarbowej.
- 22 Ogłasza prawidłę postępowania co do rozdziału podatku ofiary między realnościami w dziedzictwie jednego posiadacza nateraz zostającami.
- 23 Podaje do wiadomości przepis, takie handlujący wołami zachować winni.
- 24 Uwiadomienie, iż od 1. Stycznia r. b. wszelkie pisma przygotowawcze Towarzystwa Kredytowego, na papierze stemplowym pisane być mają.
- 25 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
- 26 Poleca śledztwo osoby i majątku Milaty, byłego Strażnika tabacznego, Skarbowi dłużnego.
- 27 Uwiadomienie o oznaczeniu na pieńniki opłacie celnej.
- 28 Poleca śledztwo Augustyna Pepkę Steygiera, debenta wpisu.
- 29 Poleca śledztwo Xiedza Marcina Kosińskiego, debenta kary.
- 30 Poleca śledztwo Adama Ołędzkiego, debenta kary Sądowej.
- 31 Uwiadomienie, iż świadectwa na stemplu od właścian wiozących własne produkty, na wolny przejazd bez opłaty myta drogowego wydawane, wymagane być nie mają.
- 32 Poleca śledztwo Hrycia Gozdeckiego, debenta kosztów Sądowych.
- 33 Poleca śledztwo osoby i majątku Bogumila Eklinga, debenta kary Sądowej.
- 34 Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyjnej, względem wolnego wprowadzania z Pruss i Austrii galarów próżnych.
- 35 Poleca śledztwo Małgorzaty z Lenartowiczów Wąsowiczowej.
- 36 Poleca śledztwo Jana Krzemienia, debenta.
- 37 Oznacza termin do licytacji na sprzedaż towarów defraudowanych na Komorze Konsumowej.
- 38 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
- 39 Poleca śledztwo Andrzeja Malek, debenta kosztów Sądowych.
- 40 Poleca śledztwo starozakonnego Abraama Jzraela Bagno, dłużnika skarbowego.
- 41 Poleca śledztwo debentów skarbowych z Województwa Podlaskiego.
- 42 Poleca śledztwo Adama Waycaulkowskiego, debenta wpisu.
- 43 Poleca śledztwo Karóla Choynowskiego, debenta kary Sądowej.
- 44 Poleca śledztwo Jwanowa Jwanowicza Siergiej, alias Siergiej Affanosiew Krupadziar.
- 45 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.
- 46 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie młyna wodnego w mieście Płpowie.
- 47 Poleca śledztwo debentów skarbowych z Województwa Lubelskiego.
- 48 Poleca śledztwo Józefa Milera, debenta kary kontrawencyjnej.
- 49 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie domu murowanego w Suwałkach.
- 50 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
- 51 Poleca śledztwo debentów skarbowych z Województwa Lubelskiego.
- 52 Poleca śledztwo niejakiego Łepińskiego i Tadeusza Przyborowskiego, debentów kary kontrawenc.
- 53 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie dóbr dziedzicznych.
- 54 Komunikuje Postanowienie Rady Administr. stanowiące o opłacie celnej od perkalu białego.
- 55 Podaje do wiadomości wykaz starozakonnych, którzy uzyskali pozwolenie własnego mieszkania w obrębie trzech milowym od granicy Pruskiej.
- 56 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
- 57 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie domu murowanego w Suwałkach.
- 58 Uwiadomienie o ilości zakupić się mającego tytułu do fabryk w roku bieżącym.
- 59 Komunikuje Reskrypt Kom. R. P. i S. przepisujący używanie papieru stemplowego do czynności Towarzystwa Kredytowego.
- 60 Oznacza termin do licytacji na sprzedaż 7. koni cugowych.
- 61 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.
- 62 Poleca śledztwo niejakiego Michała Lewandowskiego, debenta.
- 63 Oznacza termin do wydzierżawienia dóbr Rządowych.
- 64 Podaje do wiadomości urządzenie względem nowoy manipulacji kontroli dochodów stemplowych.
- 65 Ostrzega kontrybuentów podatków skarb. aby takowe w terminach zakreślonych do kass wnieśli.
- 66 Podaje do wiadomości specyfikacyę obiektów, od których opłata cła wchodowego przez Rząd Pruski ustanowiona, i nadal pozostaje.
- 67 Komunikuje obwieszczenie Administracji Rządowej Dochodów Konsuncyjnych miasta Walszawy i Pragi, względem zakupić się mającym wódki do składów tejez.
- 68 Poleca śledztwo pobytu sukcesorów Dyzmy Krzywkowskiego.

T R E Ś Ć

Nr. Dz.	Nr. str.	Treść
11	97	Poleca śledztwo pobytu Woycickiego, byłego Podrewizora tabacznego.
12	102	Komunikule odpowiedź Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, na zapytanie, czyli assygnaty przez Dominium do własnego prywatnego zakładu na papierze prostym wydawane, ulegają kontrawencyi?
12	103	Komunikule Obwieszczenie Administracyi Rządowey dochodów konsumoyynych miasta Łomży, względem zakupić się mającý wódki do składów téżże.
12	103	Oznacza powtórny termin do wydzierżawienia domu murowanego w Suwałkach.
12	103	Poleca śledztwo majątku Karóla Szulczewskiego.
12	104	Poleca śledztwo starozakonnego Jozefa Berkowicza.
12	104	dito Benedykta Kubińskiego i Woyciecha Grabowskiego.
12	104	dito Szmula Rzezucha.
12	105	Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie kopalni barsztynu.

D. LISTY GONCZE.

Numer Dziennika 3. Nr. strony 29 i 30 — Nr. Dz. 4. str. 43 i 44. — Nr. Dz. 5. str. 51 i 52. — Nr. Dz. 6. str. 56. — Nr. Dz. 7. str. 64. — Nr. Dz. 9. str. 79. — Nr. Dz. 10. str. 86. i 87. — Nr. Dz. 13. str. 109.

E. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.

1	8	Postanowienie Rady Administracyynéy, oznaczające opłatę celną od perkalów białych.
1	8	Supiński Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie z Stryniwickich Grochowskiéy.
1	9	Pisarz Trybunału Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Alexandrowa Koryckich.
1	11	Supiński Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Marcinie Włóczyce.
1	12	Zimnoch dito dito po Wiktorji Floryanowiczowéy.
1	12	Tenże dito dito po Rózalii Kleszczewskiéy
2	18	Dyrekcya Kanału uwiadamia o oddać się mającý w entrepryzę dostawie niektórych artykułów do Kanału potrzebnych.
2	18	Dyrekcya Główna Górnicza uwiadamia o zamknięciu sprzedaży żelaza w niektórych Dozorstwach.
3	30	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Fryderyku Wilhelmie Hagenmeystrze.
3	30	Tenże dito dito po Antonim Chrapowickim.
3	31	Pisarz Trybunału Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Nowéywóli, alias Mażuciów.
3	33	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Ignacym Głębińskim.
3	34	Wóyt Gminy Poryte uwiadamia o przeiętý klaczy gniadéy.
5	52	Kommissarz Obwođu Maryampolskiego uwiadamia o przeiętý klaczy kasztanowatéy.
7	64	Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Xiędzu Grzegorzu Jakackim.
8	71	Woyciechowski wzywa interessowanych do spadku po Chrystyanie Stein.
8	72	Supiński Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Janie Kotowskim.
8	72	Tenże dito dito po Giertrudzie Czarneckiéy.
8	72	Zimnoch dito dito po Karólu Floryanowiczu.
9	79	Markowski Komornik ogłasza sprzedaż mebli i innych ruchomości w Suwałkach.
9	79	Józef Wiszniewski odwołuje kaucyą za Karólem Eydziatowiczem Notaryuszem.
9	79	Krzymski Patron wzywa interessowanych do spadku po Ludwiku Gollandrynim.
9	79	Supiński Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Witalisie Cichockim.
10	89	Trybunał Woiewództwa Augustowskiego Wydział II. ogłasza regulacyą hipoteki nieruchomości w Suwałkach.
10	89	Szpadkowski Patron ogłasza sprzedaż dóbr Zawad.
10	97	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Wilhelmie i Zofii z Millerów Hagenmeystrach.
11	98	Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Bartłomieju Rutkowskim.
11	98	Spensberger ogłasza licytacyą na wydzierżawienie dochodu z popinacyi w mieście Prenach.
12	106	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Bereckim.
12	106	Sokołowski uwiadamia o zgubionéy przez siebie torbie myśliwskiéy, i papierach w niéy znajdujących się.
15	109	Reakrypt Kommissyi Rz. P. i S. podający środki do wygubienia owadów szkodliwych po lasach.
13	110	Wóyt Gminy Kidule uwiadamia interessowanego o rozbitych tratwach na rzece Niemnie.